
Zarządzenie nr 13/2022  
Dyrektora Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Instytutu Archeologii i 

Etnologii PAN 
 
 
Działając na podstawie art. 53 ust.1 ustawy o Polskiej Akademii Nauk z dnia 30 kwietnia 2010 r. (t.j.: 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1976) oraz §9 Statutu Instytutu Archeologii i Etnologii PAN, w związku z 
przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.  z 2022 r., poz. 1510 z późn. 
zmianami) oraz ustawy o Polskiej Akademii Nauk z dnia 30 kwietnia 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
1796) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Pracowników Instytutu Archeologii i Etnologii 
PAN stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2  
Zobowiązuje się każdego nowo zatrudnionego pracownika do zapoznania się z treścią 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników IAE PAN.  
 

§ 3 
Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania z treścią Regulaminu 
wszystkich podległych pracowników. 
 

§ 4 
Regulamin Wynagradzania Pracowników IAE PAN wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od 
dnia podania do wiadomości pracowników. 

 
§ 5 

Traci moc Regulamin Wynagradzania Pracowników IAE PAN obowiązujący od dnia 1 lutego 
2014 r. 

 
§ 6 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem zastosowanie mają przepisy ogólnie 
obowiązujące oraz regulacje wewnętrzne. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor  
Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

 
 
 

Prof. dr hab. Marian Rębkowski 


		2022-12-21T08:52:47+0100
	Marian Krzysztof Rębkowski




